Classif. documental 20.02.01.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2024/00144, DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, resolve,  do Plenário deste Tribunal:ad referendum

ALTERAR a Portaria nº TRF2-PTP-2023/00563, de 19 de dezembro de 2023,
que instituiu a Comissão Organizadora e Examinadora do XVIII Concurso Público para
Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região, para fazer constar o
nome SILVANA BATINI CESAR GÓES, como Membro Titular, integrante do
MINISTÉRIO PÚBLICO e Professora da Pontifícia Universidade Católica do Rio de
Janeiro – PUC-Rio.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
14

4A

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 13/03/2024 às 17:11:03.
Documento Nº: 4043246-444 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4043246-444